BARCELONA LED

ZXESLaoTAG EMTPAITECLAG AQITAG

"Marlene".

MoALEAQLOG e OUYXPOVO Kt KOPWO OXEBLATUE. ME KABUPEG KL YEWUETPLIKEG YPAUUEG, DLHOETEL Lo
Aemtr oTtPLEN KAt pia puBULZSUEVN 086VN TTOL KATELOVVEL TO QWG AKPLRWG, TPOTPEPOVTAG QITAAS KOt
£0TLAOPEVO TTEPLBAAAOVTIKG QWTLOMS. ALaBETLUO O Hadpo Kot AEUKO XPWHQ. **AéxeTat Aauntripa E27 -

AEN meplAapBaveTalt™

Product data

Xpwpa BkngAgvkod, Mabpog, Kékkivo (xpnotuomolioTe), Kpduog (xprion), MimAe (xprion), Aopddo (), Mpdavo ()
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BARCELONA LED

Product variants

Reference

L3028-AZ

L3028-B

L3028-CR

L3028-DO

L3028-N

L3028-RO

L3028-VE

20f2

Attributes

Xpwpa BAKNG: MimAe (xprion)

Xpwpa OrikngG: Aevkd

Xpwpa 8AKNG: Kpbpog (xprion)

Xpwpa Orikng: Aopabdo ()

Xpwpa Orkng: Madpog

Xpwpa OrknG: KOKKLO (XpNOLUOTTOLAOTE)

Xpwpa Orikng: Npdotvo ()
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